
on 
Dodatek č. 1 
ke smlouvě O zajištění služeb na akci - číslo smlouvy SDK119022001 

Česká 
hydrometeorologický 
ústav 

(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník) 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 
č. ú. 

(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5  odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., O DPH) 
statutární orgán:  ředitel ČHMÚ 

kontaktní osoba:  e-mail:
tel.:

dále jen ,,čHMú" 

a 

Popper Helper s.r.o. 
Univerzitní 224/7, Olomouc 779 00 

IČO: 07812698 DIČ: CZ07812698 
zastoupena: ednatel společnosti 
kontaktní osoba:  , tel: 

dále jen ,,dodavatel" 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 (dále jen 

,,dodatek") na provedeNí-zrhěn ve Smlouvě O zajištění služeb na akcí .IIZávěrečný večer 
XUI. Vodohospodářských .sportovních her" - číslo smlouva SDK119022001 (dále jen 
,.Smíouva") uzavřené dne 26. 07. 2022, a to v čl. III odst. 1, kdy Z důvodů dodatečných 
změn V čl. I odst. 2 ze strany ČHMÚ na akci IIZávěrečný večer XLII. Vodohospodářských 
her" dochází mezi smluvními stranami k celkové úpravě max. ceny za poskytované služby 
souvisejicí s pořádáním závěrečného večera na max. cenu ve výši 440 000 Kč bez DPH, 
cena včetně DPH 532 400 Kč. 

2. Ostatní ustanovení smlouva zůstává beze změn. 

II. ZÄVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení tohoto dodatku se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Český hgdzromateorołogíckg ústav 
Na Šabatce 2050/172 1143 OE Praha hlżfl Komořeng 
ıııııwı.‹:hmì.ı::ı Číslo smlouva: 

[1] 



Dodatek č. 1 
ke smlouvě O zajištění služeb na akci - číslo smlouvy SDK119022001 

a o  
český . . 
hgdrometeorologıckg 
ústav 

(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník) 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) 
způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv, jinak se má za to, že účinnost 
smlouvy nastává až dnem zveřejněním V registru smluv. 

3. Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech S platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopise. 

4. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů Z příslušného smluvního vztahu zpracovává pouze za' 
účelem jeho uzavření v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních 
údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES, (GDPR). Bližší informace 
týkajfcí se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 

5. ČHMÚ je povinným subjel‹tem podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti 
a o změně souvisej lcích zákonů (zákon O kybernetické bezpečnosti). 

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek ke Smlouvě o zajištění služeb na akci 
ııZávěrečný večer XLII. Vodohospodářských sportovních her" ze dne 26. 7. 2022 řádně 
přečetly, S jeho obsahem jsou srozuměny a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze, dne 10.8.2022 v Olomouci, dne 8.8.2022 

Za ČHMÚ: Za dodavatele: 

Mgr. Mark Rieder 

/ 

.ııřináKrıiš 

ředitel ČHMÚ jednatel společnosti Popper Helper s.r.o. 

Český hgdťommteoroiogíckg ústav" 
Na Šabatce 2050/17, 1103 OE Praha -§12-Komořany 
ııflnw.ť:hıııì.aı Číslo smlouvy: 

[21 




